Residere non valenti, causa inimicorum, sine discrimine vita, persimilitur per annum abesse a suo beneficio, posito tamquam in illo per Episcopum idoneo Vicario 213; & causa aggrauis eo quod non habeat copiam Medicinariam potest per Episcopum dari dilatio trium, vel quartorum mensium, ut in locis vicinioribus curetur, *Ibid.* *E.*

Refugians beneficium ad cuius titulum erat promotor, & aliud per permutationem obtinens, tacto quod erat promotor ad titulum primi beneficii, quando sit tunc in conscientia, 150. *E.*

Refugiations voluntaria, non prætensione prohibentur, c. 2. *Jeff. 21.* de Reform. *S. Hoc decremus, 152.*

Reus non cogitur ut se denuo purget, nec denouo ab eandem causam puniat, *S. Falsa visitatione, 365.*

Rurale beneficium unitum Seminario, *S. Item f.* 246. *In sua.*

S

S

Sacerdos alias idoneus, non tamen ad accipiendo confessiones approbat, ubi Parochus prefens est, nequii absolveant penitentem in articulo mortis, 109. prævius per SeDEM Apostolicam in forma dignum debet examinari ab Ordinario *S. Clerici, 316.* tamquam diaconus, vel subdiaconus in Milla ministriis, ut spicaret ante vel post celebrat, nec de ea manu Sacerdos Eucharistia percipiat mictus est, *Jeff. 23.* de Ref. c. 15. 232

Sacerdos in parochia novis attributum fructus sustentandi ad matrem Ecclesiastum, *S. Ex fructibus, 109.*

Sacra scriptura lectio habetur in Ecclesia tam Cathedratis quam collegiata insigis, *S. Hoc Decretus, 23.* *E.* *S. In Ecclesia, ibid.* quando & quod sacerdos dobeat, est in arbitrio Ordinarii, *Ibid.*

De Sacramentis Doctores agentes. Vide *Jeff. 7. in princ. 58. &*

Sacramenta septem a Christo instituta. *Ibid.* Sacramentum Missæ, Quæc, Missæ Sacrificium.

Sacer-

Sacerdotis officio fungi an possit filius in Ecclesia, ubi pater haberet beneficium, 451. *E.*

Scholæ habentes redditus Ecclesiasticos tenent contribuire Seminario, 247. *B.*

Scholares. Quare Magistr. legentes, *O.* Scholiarum aliqui utrumque jure studentium in universitatibus, & Scholarum, 24

Scriptura sacra verba non aliter intelligenda sunt, nisi quemadmodum Ecclesia Catholica tempore intellexit, *Doct. cit. fess. 4. & 9. 3.*

Scriptura facie unus locus duos tenuis habere potest, *Doct. cit. fess. 4.* *Ibid.*

Secretarius Capitali potest esse laicus, *S. Capitali Jurisdictione, 429.*

Sede vacante potest Capitulum concedere Episcopo, ut ordinet in Capituli Ecclesia, *S. Sede vacante, 74.* nec potest dare litteras dimissoriarum, etiam si proprium territorio, *E.* *S. Non licet, 73.*

Sede vacante, Capitulum eligit certos arbitros, *S. Qui fidei, 342.*

Seminarii administratores perpetui esse debent, *Jeff. 23.* de Ref. c. 13. 242

Seminarii ratione nequa taxi imponi Hospitali tali mere faciliat, 243. *E.* *Sept. quomodo in talis facili beneficii onerarunt, 245.*

Seminarii extundit locum approbat, *II quorum interest, S. Vel alio, 241.*

Seminarii titulo quis possit promoveri ad ordinis, *S. Tonsura, ibid.* & *S. Enim beneficium, 150.*

Seminarii Deputati quatuor sunt inamoviles, *S. Cum confito, 241.*

Seminario tribuit Episcopus, *S. Ex fructibus, 242.* contribuant Canonici, *S. & Capituli, ibid.*

Seminario nihil solvit ex distributionibus, & alius incertus, *S. Præbendarum, ibid.*

Seminario que Ecclesiastis membra tribuebantur, *S. Et beneficiorum, 243.*

Beneficium nullius Diocesis solvit Seminario, *S. Etiam, ibid.* Plura de Seminarii qualitatibus habentur capite decimo octavo, *Jeff. 23. per melius, 58. & c. fess. vix. & m. prima.*

Seminario ab Episcopo suo facta unio non valit, *Jeff. 23.* de Ref. c. 18. *E.* quae forma servetur, 247

Seminario contribuere non tenentur Canonici, si redditus Canoniciarium solum in distributionibus consistant, 242. debet primum contribuere Episcopus ex sua, & Capituli mensa, & deinde alios cogere ut eum exempli contribuere, 247. *E.* debet contribuere Cardinales, confraternitates, Capellæ, & Scholæ habentes redditus Ecclesiasticos, & hospitalia in eis, si habeant beneficia annexa, *Doct. cit. d. c. 18. ibid.* applicari possunt Legata facta

pro Magistro Grammaticis, cum onere eruditio pueros, *Doct. cit. d. c. 18. ibid.* debent applicari, que fuerint applicata alicui collegio, si collegium sublatum sit, *Doct. cit. d. c. 18. ibid.* non tenentur contribuere, qui solum habent distributiones quotidianas, *Doct. cit. d. c. 18. ibid.*

Seminario Episcopus unice ea beneficia negavit, quorum collatio ad se non spectat, *Jeff. 23.* de Ref. c. 18. *E.* quae unice possit, *necne, ibid.*

Senex beneficiarius non resids in divinis officiis habet distributiones quotidianas, quando senio ita confortatus est, ut non possit comodi personaliter Ecclesie derivire, *S. Sententia unica transv. in rem iudicatam, ad effectum decisions Congregationis Concil. Trid. ex quipoll. Jeff. 24. de Ref. c. 18. 365.*

Sententia late ab auditibus Nunni Apostoli sunt nullæ super criminali causa, *S. Dic. 24. Maij, 97.*

Septa monasteri nemo ingrediatur, *S. Non licet, 382.*

Sex mensis dati ad permanendum beneficium, *S. Quod si in presenti, 449.*

Simoniaca labes non debet esse in ordinum collatione, *S. Nihil pri, 148. & S. Item ibid.* *S. Pro collatione, ibid.*

Sponsus debet expedita quoad usque sponsalibus de futuro nullam formam prescripti Concil. *ad. Jeff. c. 1. 255.*

Spuria & Norbi non facit fermonus Concil. *Trid. S. Spuria, & S. Cardinali, 449. & fess.*

Statutum excludens a percepcione fructuum eos qui in mensis non interficiunt, quomodo intelligendum, *Jeff. 24.* de Ref. c. 12. 317

Statutum ut Canonici possint servire per subtletios, est contra Concil. *Trid. S. Si fructum, 324.*

Statuta valent deserviendi, per annum vel aliquod tempus, & nihil interim percipiendi de mala grossa, idque pot obtemperare hæreditibus debet, *Jeff. 24.* de Ref. c. 14. *S. Interponatur, 338.*

Subcollegiorum Apostolicorum non excusat a residencia, *S. A residencia, 199.*

Sub-

Subcollectoris officium exercens non excusat a residentia.

Tempus ieiuniorum sacra determinatur per Ordinarium, §. De tempor.

Subcollectoris Camera Apost. eorum officio durante, percipiunt distributiones quotidianas.

Tempus ordinacionis in praeminentia Episcoporum attendit in Concilis provincialibus, & non dignitas Ecclesiarum, §. In Conciliis.

Subdiaconus fatus quatuor temporibus Quadragesimae potest anno subiecto, eisdem temporibus ad Diaconatum promoveri,

seff. 23. de Ref. c. 12.

ad Subdiaconatum in Cathedrali Canonica

tertia pars fructuum deber converti in distributiones quotidianas, §. Tertiis. 157

Subdiaconus suffici quem esse in tali etatis, ut intra annum possit promoveri ad Subdiaconatum.

329. ¶ 443

Succellos non teneturflare locationi sui praedecessoris. Quare *Locationi non tenetur.* &c.

Sufficiens beneficium, aut patrimonium quod datur?

Superior potest dare licentiam Regulari, ut ad modicum tempus sit extra monasterium, §. Perpetuo.

129

Superiores, seu conventuales Religionis exemplarum, an possint dispensari cum suis subditiis in irregularitatibus, quibus potest Episcopus dispensare?

303. ¶ 329

Sulpenso in quos feratur, §. Cum honestissimo ac.

119

Sulpenso temporalis que, c. 1. seff. 14. de Ref. 119. locum habet in Sulpenionibus temporis & perpetui.

ibid.

Sulpenus iustis, live ab officio, live a beneficio, quotidianas distributiones receperat.

332. ¶ 20

Sulpenus non debet invito superiori ultra-

tenus promoveri, §. Aiso.

119 Sulpenus ab Ordinario Metropolitano non potest absolvere, §. Nulla.

ibid.

Synodales provincialis non potest facere ut dignatas conferantur tantum graduati,

§. Ad casas.

316 Synodi Diocesane decreta non debent publicatis inconsulto summo Pontifice, & laudens hoc Concilia celebrantes, §. Decreta que.

290

Synodi provincialis electio facta a praedecessore ligari etiam fuerit, seff. 2. 4. de Ref. c. 2.

217

291. ad quam venire tenentur, nec ne,

ibid. quam vocem ibidem habeant Abbes Commandatariorum, & reliqui, ibid. ad eam vocanda Capitulum Collegiarum quasi Episcopalem jurisdictionem habentia, ibid.

Synodales examinatores quādiū durent.

356

T

Tempus immemoriale ad probandum justum patronatum quoniam debet habere.

438. ¶

Vacans

Vacans Parochialis per resignationem non admittit concilium, §. In Parochialibus.

354.

Vacans primum beneficium sufficiens, si habent unum sufficiens sit collatum habitat, pacifica possessione secundi, seff. 24. de Ref. c. 17. §. Liceat.

344.

Vagabundus quis dicatur? Vide *Dicte.* seff. 24. de Ref. Mstr. c. 1.

284. ¶

Vagi homines quomodo admittantur ad matrimonia.

ibid. ¶

Vagi ad matrimonio contrahenda non dicuntur illi, qui domiciliu transferentes, non sunt nisi in illis locis, ubi contrahunt.

ibid. ¶

Vagos non premissa debita diligencia & licentia Ordinarii, Parochus matrimonio conjungens, peccat mortaliter.

ibid.

Verbum futuri temporis non indigit ipso iure penitenti.

75. ¶ 3

Verba, *Ego ab illo, quomodo accipienda, seff. 14. de Ref. c. 3. §. Ego.*

103

Vicarius ad nutrum amovibilis non potest amoveri ante finitum annum serviti.

71.

Capitulum sedē vacante potest instituire praestaurata a patrōn, seff. 24. de Ref. c. 16.

342. ab eo & aliis Officialibus, ratione administrationis exigere potest, ibid.

¶ 6. Item Capitulum.

Capitulum sedē vacante, vel alii inferioris conselio ex dimissione aliquo, in quas ponas incident, seff. 23. de Ref. c. 10. 223. in eis transfi facias remittendi interficiat Episcopo competens, seff. 23. c. 11.

230

Vicarius debet esse graduatus in Jure aut Theologia, §. Saltem in Iure.

341

Vicarius Episcopi generalis potest absente Episcopo classi similitudines, & remittere institutia, seff. 23. de Ref. c. 11.

230

Visitante voletis in speciali in scriptis facultate docere debet, §. Congregatio.

73

Vicarius habent jurisdictionem ordinariatum.

343. ¶

Vicarius necessarius debet esse Clericus, saltem prima confusione, ibid. nulli potest accipere pro processu matrimoniali, §.

Qui contraxerunt sponsalia,

278. non visitantur ab Episcopo beneficia nullius Diocesis, §. Beneficiorum.

310

Visitantur Capitulo exempla, §. Statuit,

¶ 6. Capitula Cathedralium.

426

Visitantur Parochiales quedam etiam ab Abbatis, §. Abbates.

310

Visitare potest Episcopus, constatnitates personarum facultarium in Ecclesiis Regulatum exceptorum existentes, seff. 22. de Ref. Miss. c. 193. non potest Hospitalia quæ expresse reperiuntur esse sub immediata Regum protectione, 195. omnia Hospitalia,

P. & pia

persicas, 421. substitut examinatores, §.

Ab ejus.

355

Vicarium collocat Episcopus in priuato, cui immixta cura animatum, §. Sem alia, & §. Vt Monasteriis.

69

Vicarium habens in suo Parochi compellit quandoque ad residentiam, quandoque non compellitur, §. Parochus.

210

de Vicario Episcopi agunt Doct. cit. seff. 24. de Ref. c. 16.

341. ¶

Vicarii a quibus nominandi, §. Congregatio, & §. Ex dicta, 70. & §. Ad dictam. Ibid.

Vicarii iuridictio an mortuo Episcopo exercitet?

343

Vicarii perpetui in Parochialibus Capitulo unitis sunt pravio concursu instituendi, seff. 24. c. 18. §. Congregatio & Vicarios.

353

Vicarii metes est ex fratribus parochie.

§. Ex fratribus.

Vicarii perpetui non possunt constitui sine electione vicarie, §. Per Vicarios. Ibid.

Vicarios temporaneos vel perpetuos dant Episcopi Ecclesiis Curatis, unitis Monasterio, §. In Ecclesiis.

ibid.

Viculis que ingrediuntur Monasterium fervanda, §. Viculis.

381

Virginis que Deo satratur, exploranda est voluntas.

409

Virgines, Vide *Pueri, & c. 5. seff. 25. de Regularibus per multas §§.*

Vititandi sibi habens potest Capitulum, superflue adhuc Episcopo ex prescriptione vel privilegio.

296. ¶

Episcopus nequit ordinarii delictum impone-

re, 94. & visitationem aggredire nequit

propondere edita ad deterendum crimina

sub pena excommunicationis;

ibid. non debet facile excommunicationis uti, §.

Eius subditatum, 74. una die duas parochias vititandas, unam tantum procurationem habent.

296. ¶

Visitanti Episcopo debentur virtutia, §.

Interimque.

294

Eidem nihil est dandum titulo procuratio-

nis, §. Quicquidem, ibid. §. Exceptis pa-

rem, §. Vititiale.

295

Visitantur ab Episcopo beneficia nullius Diocesis, §. Beneficiorum.

310

Visitantur Capitulo exempla, §. Statuit,

¶ 6. Capitula Cathedralium.

426

Visitantur Parochiales quedam etiam ab Abbatis, §. Abbates.

310

Visitare potest Episcopus, constatnitates personarum facultarium in Ecclesiis Regu-

latum exceptorum existentes, seff. 22. de

Ref. Miss. c. 193. non potest Hospitalia quæ

expresse reperiuntur esse sub immediata Re-

gium protectione, 195. omnia Hospitalia,

P. & pia

& pia loca, quomodocunque nuncupatur, potest, etiam si sit privata laicorum, atque etiam corrigeret, & reformaret in casibus iure expressis, nempe ob negligientiam, vel dilapidationem bonorum.
ibid. ¶
Visitare omnia pia loca Episcopis committitur. *ibid.* & quas Ecclesiæ & quæ monasteria possit, 69. nequeunt Parochialibus unitis Canonorum Regularium monasteriorum.
ibid. & 193
Visitari a quo possint Ecclesiæ & quæ monasteria possit, 69. nequeunt Parochialibus unitis Canonorum Regularium monasteriorum.
ibid. & 193
Visitari a quo possint Ecclesiæ & quæ monasteria possit, 24. de Ref. c. 9. 310. nequeunt Capita ordinum, *Sess. 25.* de Reg. c. 11. 394. possunt omnia Hospitalia, uti loca pia, §. In una, 193
Visitatio non debet discontinuari, §. *Dona ipso.*
Visitationes ab solvendo non præfigunt tempus, §. *Quam celerime.* *ibid.*
in Visitatione Ecclesia Cathedralis, submittitario virtualium cessat, §. *Hic.* *ibid.* generaliter munera nulla accipienda, sed tantum virtualia, *ibid.* an ad eam Episcopos constitutæ possit Archidiaconum, §. *An Episcopos.*
ibid.
Visitationes habent hodie locum contra quocumque. 51
Visitare quis possit. 53
Visitator, id quod per victimam sibi necessarium contingere poterat, non potest in pecunia taxare, 296. non potest accipere procurationem ab hospitalibus, & aliis pīs locis leprosorum, pauperum, & infirmorum, nec ab Ecclesia pauperum. It si omnia beneficia eximantur ab one- re procurationis, etiam tenuia pro rata ad procurationem tenentur. *ibid.*
Visitatori non tenetur administrare visitati æquitatas. *ibid.*
Visitatores sunt approbandi ab Ordinario, §. *Visitatores.* 294
Ultimarum voluntatum, que communica- tiones ab Episcopis sint facienda, 191. Unico dumtaxat concurrenti, sed idoneo reperto, conferenda est Ecclesia ad quam concurrexit, §. *Ex hisque.* 356